ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP
V/v triển khai Quyết định Công bố danh

mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng

hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc

lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Tư

pháp năm 2022

Thạch Thành, ngày       tháng  02 năm 2023

                          Kính gửi:

    - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 27/01/2023 Bộ Tư pháp ban hành Quyết định số 67/QĐ-BTP về việc

Công bố Danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một

phần thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Tư pháp năm 2022, Quyết định có

hiệu lực từ ngày 27/01/2023.

Thực hiện Công văn số 167/STP-XDKTVB ngày 08/02/2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai Quyết định Công bố danh mục văn bản

QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Tư pháp năm 2022.

Để việc áp dụng văn bản quy phạm pháp luật được chính xác, Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành cấp huyện, UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu Quyết định số 67/QĐ-BTP ngày 27/01/2023 của Bộ Tư pháp để áp

dụng trong quản lý và thực hiện nhiệm vụ.

 (Quyết định số 67/QĐ-BTP ngày 27/01/2023 của Bộ Tư pháp gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T19:44:35+0700

		2023-02-24T23:27:15+0700

		2023-02-24T23:27:28+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T23:27:49+0700